



ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

YKS KAYIT KILAVUZU

2024-2025 Akademik Yılı



Ankara, 2024

Üniversite kayıt işleminin e-devlet üzerinden yapılması esastır, şahsen evrak teslimi şeklinde yapılmamaktadır. Bu kapsamda, Üniversiteye gelmenize ve herhangi bir evrak teslimi yapmanıza gerek bulunmamaktadır. Kayıt işleminiz için lütfen kılavuzu dikkatle okuyunuz.



Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Esenboğa Külliyesi Esenboğa/ANKARA
+90 312 906 11 40 – 11 59



Sevgili Gençler,

Uzun ve zahmetli bir öğrenim süreci sonunda, üniversitemizi tercih ederek hayatınızın en önemli kararlarından birini vermiş bulunmaktasınız. Kararınızdan dolayı sizi ve ailenizi tebrik ederim. Üniversitemiz genç ve dinamik bir üniversitedir. Öğrenci odaklı, araştırmayı teşvik eden, çağdaş eğitim programları ile bilgili, araştırmacı, geleceğe hazır bireyler yetiştirmek üniversitemizin başlıca hedefidir.

AYBÜ ülkemize ve insanlığa hizmet edecek, bilimin ve insanlığın geleceğine yön verecek, güncel sorunlara duyarlı, ülkemize ve topluma yol gösteren bir üniversite olma hedefini merkeze koymuş olan bir üniversitedir. Huzurlu ve sağlıklı bir gelecek için heyecanla çalışan, yarınlara ümitle bakan AYBÜ ailemize hoş geldiniz. Her yıl, sizler gibi yeni öğrencilerimizin aramıza katılmasıyla büyüyor ve güçleniyoruz.

Üniversitemiz, başkent Ankara’da bilimsel veriler ışığında çağımızın ihtiyacına cevap veren araştırma faaliyetleri ile bilim ve teknolojiye katkıda bulunacak, donanımlı bireyler yetiştirmek amacıyla 2010 yılında kurulmuştur.

Ankara’da birçok kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği yaparak; analitik ve kritik düşünme ile bilgi üreten, eleştiriye önemseyen bir araştırma-uygulama ortamı oluşturmayı hedefliyoruz. Bu anlamda sizleri keşfedilmeyi bekleyen emsalsiz elmaslar olarak görüyor, her birinizin üniversitemize ayrı bir değer ve ahenk katacağınızı inanıyoruz.

Kıymetli Öğrencilerimiz,

Günümüzde başarmak için dünya ile yarışmak zorundayız. Üniversitemiz, tüm alanlarda uluslararası tecrübeye sahip yerli ve yabancı akademisyenleri, farklı ülkeleri içeren geniş öğrenci yelpazesi, çok-dilli eğitimi, sosyal imkânları ve güler yüzlü idari kadrosuyla öğrencilerini bu rekabete hazırlamaktadır. Hayat boyu eğitime verdiği önemle de öne çıkan AYBÜ, dünyanın her köşesinden en iyi öğrencilerin tercih edeceği bir üniversite olmayı arzulamaktadır.

Hızla büyüyen, sürekli kalite arayışını kurum kültürü olarak benimseyen yapımızda öğrenciler en önemli güç kaynağımızdır. Hedeflerinize giden yolda üniversitemizin tüm imkânlarıyla her zaman yanınızda olacağını unutmayınız.

AYBÜ ailesinin yeni bireylerinden biri olan siz değerli öğrencimizin sağlıklı ve başarılı bir eğitim-öğretim dönemi geçirmesini diliyor, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının milletimize hayırlar getirmesini temenni ediyorum.

Selam ve sevgilerimle,

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU
Rektör



Önemli Tarihler

YKS ile Yerleştirilen Öğrencilerin İşlemleri	Önemli Tarihler
E-Kayıt	19 – 21 Ağustos 2024
E-Devlet Üzerinden Kayıt Yapamayanların E-Posta ile Kaydı	19 – 23 Ağustos 2024
Güz Dönemi Ders Başlama Tarihi*	16 Eylül 2024
Yabancı Dil Düzeyi Belirleme Sınavı / İngilizce	02 Eylül 2024
İlahiyat Programı için Arapça Yabancı Dil Muafiyet Sınavı	12 Eylül 2024
Arapça Mütercim ve Tercümanlık Programı için Arapça Yabancı Dil Muafiyet Sınavı	03 Eylül 2024
İngilizce Yabancı Dil Muafiyet Sınavı	4 – 6 Eylül 2024
Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi Üzerinden Online Ders Kayıt İşlemlerinin Yapılması	11-- 13 Eylül 2024

*Tıp Fakültesi 1'inci sınıflarda eğitim-öğretim 16 Eylül 2024 tarihinde başlamaktadır. Ders kayıt tarihi ve diğer detaylar için Tıp Fakültesi 2024-2025 Akademik Yılı Takvimini [inceleyiniz.](#)





E-Devlet Kapısı Üzerinden “Üniversite E-Kayıt” ile Alınacak Kayıtlar

- ❖ YKS–2024 yılı sonuçlarına göre AYBÜ’de bir programa kayıt hakkı kazanan öğrencilerimizden herhangi bir evrak talep edilmemektedir. Kayıtlar hızlı ve güvenilir bir şekilde, elektronik olarak (E-kayıt), e-devlet kapısı üzerinden 19-21 Ağustos 2024 tarihleri arasında alınacaktır. Buradan yapılan kayıt, asıl kayıt olup ayrıca üniversitemize gelinmesine gerek yoktur.
- ❖ Öğrencilerimizin, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının e-devlet kapısı üzerinden sunduğu “Üniversite E-Kayıt” uygulamasını tıklayarak, 21 Ağustos 2024 gecesi saat 23:59’a kadar elektronik kayıt işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Kaydınız bittikten sonra e-kayıt işlemini başarıyla gerçekleştirdiğinize dair yazıyı ekranda görmeden sistemden çıkmayınız ve kayıt olduğunuzu gösterir barkodlu belgenin çıktısını alarak mutlaka saklayınız. E-kayıt işlemi başarıyla tamamlanmadan sistemden çıkış yapan kişilerin kayıtları sistemde görünmediğinden ders kayıt işlemlerinde sorun yaşanmaktadır.
- ❖ E-Devlet üzerinden kayıt işleminizi sonuçlandırdığınızda, ÖSYM’ye başvuruda belirttiğiniz cep numaranıza/ e-posta adresinize üniversitemiz tarafından bilgilendirme mesajı gönderilecektir. E-kayıt işlemlerini başarıyla yapan öğrencilerimiz, 11-13 Eylül 2024 tarihlerinde Öğrenci İşleri Bilgi Sistemimiz üzerinden ders kayıt işlemlerini yapabilecektir.
- ❖ Üniversitemize kayıt hakkı kazanmış ancak ortaöğretim kurumundan mezun olamayarak bütünleme ve tek ders sınavına girecek adayların da belirtilen tarihlerde e-posta yoluyla geçici kayıtları alınacaktır.

E-KAYIT için TIKLAYINIZ.

(Şifrenizle E-Devlet’e giriş yaptıktan sonra e-hizmetler bölümünde yer alan “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” altında açılan “Üniversite E-Kayıt” seçeneğini tıklayarak kaydınızı gerçekleştirebilirsiniz.)

E-Posta Yoluyla Belge Yüklenecek Alınacak Kayıtlar

Aşağıda belirtilen hususlar nedeniyle e-kayıt işlemi yapamayanlar, ilgili tarihlerde üniversitemizin ykskayit@aybu.edu.tr adresine belge yükleyerek kayıt yaptıracaklardır.

- ❖ Üniversitemizin aşağıda sıralanan programlarına kayıt hakkı kazanmış öğrencilerin sağlık raporu sunmaları gerektiğinden kayıtları e-posta yoluyla alınacaktır.
 1. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu/Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri
 2. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu/Uçak Teknolojisi
 3. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu/Sivil Savunma ve İtfaiyecilik
- ❖ MEB’de mezun durumda görünmeme, başka bir yükseköğretim kurumunda kaydı olma, KKTC kontenjanından yerleşme vb. nedenlerle e-devlet üzerinden e-kayıt işlemi engellenmiş olanlar e-posta yoluyla kaydolacaktır.

E-Posta Yoluyla Kayıt için Gerekli Belgeler

- ❖ Lise Diploması Fotokopisi
- ❖ Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmadığına dair belge (E-Devletten alınabilir)
- ❖ Sağlık Raporu (Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri, Uçak Teknolojisi, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik bölümü öğrencileri alacaktır.)

E-Posta ile kayıt için istenen belgeler eksiksiz olarak taratılıp ilgili tarihlerde aşağıda belirtilen adrese e-posta ile gönderilecektir.

E-Posta Adresi: ykskayit@aybu.edu.tr

Belge Gönderim Tarihi: 19 - 23 Ağustos 2024





SAĞLIK RAPORUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

a) Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı için;

- ❖ Adli sicil kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmadığına dair belge.
- ❖ Kadınlar için 160 cm-180 cm arası (raporda belirtilecek) boya sahip olmak (ağırlığı, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 kilogram fazla veya 15 kilogram noksan ağırlıkta olmak).
- ❖ Erkekler için 170-190 cm arası (raporda belirtilecek) boya sahip olmak (ağırlığı, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 kilogram fazla veya 15 kilogram noksan ağırlıkta olmak).
- ❖ Sağlık durumu uçuşa elverişli olmak (Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce yetkilendirilmiş sağlık kurumlarından sağlık durumlarının uçuşa uygun olduğuna dair rapor almaları gerekmektedir). Yetkili Sağlık Kurumlarını görmek için aşağıdaki linki tıklayınız.

https://web.shgm.gov.tr/documents/sivilhavacilik/files/pdf/saglik_birimi/yetkili_saglik_kuruluslari.pdf

(Mutlaka bu sağlık kurumlarının birinden rapor alınmalıdır, diğerleri kabul edilmeyecektir).

- ❖ Kabin memuru üniforması giyildiğinde vücudunun görünecek yerlerinde dövme, yara izi vb. bulunmamak.

b) Uçak Teknolojisi Programı için;

- ❖ Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmadığına dair belge.
- ❖ Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet raporu almak (renk körlüğü, işitme kaybı/eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb).

c) Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı için;

- ❖ Tartılma ve ölçülme aç karnına, soyunuk ve çıplak ayakla olmak kaydıyla erkeklerde en az 1.67 metre, kadınlarda en az 1.60 metre boyunda olmak ve boyun 1 metreden fazla olan kısmı ile kilosunu arasında (+,-) 10 kilogramdan fazla fark olmaması,
- ❖ Astım, bronşit, nefes darlığı, epilepsi, renk körlüğü, kekemelik, sağırılık, ileri derecede görme bozukluğu vb. biyolojik rahatsızlığı bulunmamak.
- ❖ Aşırı psikolojik duyarlılık ve heyecan, davranış bozuklukları, kapalı alan korkusu, yükseklik korkusu, karanlık korkusu, kan tutması vb. psikolojik ve sinirsel rahatsızlıklardan herhangi birine yakalanmamış olmak.
- ❖ "c" ve "ç" maddelerinde belirtilen bedensel ve psikolojik yapı ile yurdun her yerinde AARFF (Hava Alanı Kurtarma ve Yangınla Mücadele) Memuru olarak görev yapabileceğine dair tam teşekküllü devlet veya üniversite hastanelerinden "Sağlık Kurulu" raporu almış olmak.

Üniversitemizin Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı hariç yukarıda belirtilen programlarına yerleşen öğrencilerimiz Sağlık Kurulu (Heyet) raporlarını almak için; AYBÜ ile Halil Sıvgın Çubuk Devlet Hastanesi işbirliği çerçevesinde öncelikli sıra almak üzere ÖSYM yerleştirme belgelerini ibraz ederek adı geçen hastaneye başvuru yapabilir.

KAYITTA UYULMASI GEREKEN KURALLAR

- ❖ Kayıtlar e-devlet sistemi üzerinden alınmaktadır. E-Devlet üzerinden kayıt olamayan öğrencilerin kayıt için ykskayit@aybu.edu.tr e-posta adresine istenilen belgeleri eksiksiz göndermeleri gerekir. Posta ile kayıt yapılmaz.
- ❖ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri, Uçak Teknolojisi, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programlarına kayıt yapacak öğrenciler belgelerini eksiksiz ykskayit@aybu.edu.tr adresine gönderecektir.
- ❖ Üniversitemize “34 Yaş Üstü Kadınlar” kontenjanından yerleşen adaylar, daha önce herhangi bir lisans programından mezun olmadığına dair beyan formunu ykskayit@aybu.edu.tr adresine gönderecektir.
- ❖ Başka bir yükseköğretim kurumunda kaydı bulunan öğrencilerin aynı anda eş düzey iki programda (önlisans/önlisans veya lisans/lisans) kaydı bulunamayacağından, üniversitemize kayıt yaptırmak için kaydının bulunduğu yükseköğretim kurumundan kaydını silmesi gerekmektedir. Ancak önlisans veya lisans programlarında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders sınavına girecek öğrencilerin belirlenen tarihlerde geçici kayıtları yapılacaktır. Bu öğrencilerin 31 Aralık 2024 tarihine kadar mezuniyet belgelerini getirmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Mezun olduğunu belgelemeyenlerin kayıtları silinecektir.
- ❖ Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz.
- ❖ Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.
- ❖ Üniversite, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya yetkilidir.
- ❖ Kayıt işleminin tamamlanmasını müteakip e-devlet kapısından öğrenci belgenizi sorgulayabilirsiniz.

YABANCI DİL DÜZEY BELİRLEME VE MUAFİYET SINAVLARI

- ❖ Eğitim dili Türkçe, İngilizce, %30 İngilizce ve %30 Arapça olan tüm öğrenciler Yabancı Dil Düzey Belirleme ve Muafiyet Sınavına girecektir. Bu sınav hazırlık sınıfında eğitim görecektir öğrencilerin İngilizce düzeylerini saptamak ve bu düzeylere göre gruplandırmak üzere yapılmaktadır.
- ❖ Program dili Türkçe olan öğrencilerin de İNG 101, İNG 102, İNG103 ve İNG104 kodlu derslerden muaf olabilmek için bu sınava girmeleri gerekmektedir.
- ❖ İngilizce Muafiyet Sınavında minimum 69.50 puan alarak başarılı olan öğrenciler birinci sınıfa kayıt yaptırabilirler. Sınavda başarılı olarak birinci sınıfa kayıt yaptırmaya hak kazananların vazgeçmesi ve İngilizce Hazırlık sınıfına devam etmesi mümkün değildir.
- ❖ İlahiyat Fakültesine kayıt yaptıran öğrenciler anılan Fakülte Dekanlığının web sayfasında yayınlanacak tarihlerde Arapça muafiyet sınavına gireceklerdir.
- ❖ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mütercim Tercümanlık (Arapça) bölümüne kaydolunlar Arapça muafiyet sınavına gireceklerdir.
- ❖ Üniversitemize kayıt yaptıran tüm öğrencilerin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan İngilizce Düzey Belirleme ve Muafiyet Sınavına girmesi gerekmektedir.

KREDİ TRANSFERİ/ KAYIT DONDURMA TALEBİ

- ❖ AYBÜ'ye kaydı sonrası, daha önce bir yükseköğretim kurumundan aldığı ve en az CC (2.00) veya üzeri notla başarılı olduğu derslerin kredi transferini talep eden öğrencilerimiz, AYBÜ'ye kesin kayıt tarihinin başlamasını müteakip 10 (On) gün içinde Öğrenci Bilgi Sisteminde "İntibak Başvuru" sekmesi üzerinden çevrimiçi olarak kredi transferi talep ettiği dersler için başvuruda bulunabilir. Başvuruya daha önce öğrenim görülen yükseköğretim kurumundan alınmış doğruluğu teyit edilebilen ders içerikleri ile not döküm belgesinin (transkript) eklenmesi zorunludur.
- ❖ Hazırlık sınıfında öğrenim gören öğrenciler kredi transferi başvurularını, hazırlık sınıfını başarıyla tamamladıktan sonra anadal derslerine başlayacağı dönemde yapar. AYBÜ Kredi Transferi ve İntibak İşlemleri Esasları için [tıklayınız](#).
- ❖ Kayıt dondurma talebinde bulunacak adaylar ilgili akademik takvimde belirtilen tarihlerde Üniversitemizin Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden takip ederek
- ❖ Kayıt dondurma başvuruları, en geç ilgili yarıyılın akademik takvimde belirtilen ders kayıt tarihleri başlangıcına kadar Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden "Başvuru İşlemleri>Kayıt Dondurma Başvurusu" sekmeleri takip edilerek çevrimiçi yapılır. İlgili belgeler başvuru esnasında öğrenci tarafından sisteme yüklenir. Başvuru öncesinde "*Mazeret İşlemlerine İlişkin Usul ve Esaslar*"ı inceleyiniz.

ÖĞRENCİ İŞLERİ BİLGİ SİSTEMİNE GİRİŞ

- ❖ Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi; öğrenciye ait kişisel ve akademik bilgilerin yer aldığı sistem olup bu sisteme <https://obs.aybu.edu.tr/oibs/std/login.aspx> linkinden ulaşabilirsiniz.
- ❖ Öğrenci İşleri Bilgi Sistemine ilk giriş standart olarak aşağıda verilen bilgilerle yapılır;
Kullanıcı Adı: Öğrenci Numaranız
Şifre: Linkte şifre sıfırlama alanından şifre oluşturulabilir.
Kullanıcı adınızı, şifrenizi ve güvenlik kodunu girdikten sonra Giriş tuşuna basınız. Şifre değiştirme işlemleri ekranından şifre belirlemeniz gerekmektedir.
- ❖ Öğrenci No sorgulamak için [tıklayınız](#).
- ❖ Öğrenci İşleri Bilgi Sistemine ilk kez giriş yaptıktan sonra güncellenmeniz gereken bilgiler formu ile karşılaşacaksınız. Formdaki tüm bilgileri, fotoğrafınızı kullanıcı işlemleri - Fotoğraf Güncelle kısmından vesikalık olarak ve iletişim bilgilerini ise Özlük Bilgileri kısmından güncelleyiniz. Öğrenci İnternet Modülü Kullanım Kılavuzu için [tıklayınız](#).

DERS KAYIT TARİHLERİ

Tüm birinci sınıf öğrencilerinin, ders kayıt tarihlerinde Öğrenci İşleri Bilgi Sistemine girerek ders kaydı yapmaları gerekmektedir.

Ders Kayıt Tarihleri: [11-13 Eylül 2024](#)

DİJİTAL ÖĞRENCİ KİMLİĞİ VE KAMPÜS KART

Dijital kimlik kartı, şahsınıza ait öğrenci numarası ile öğrenim gördüğünüz program bilgilerinin olduğu ve AYBÜ'nün öğrencisi olduğunuzu gösteren kimliktir. Kayıt işlemlerinizi tamandıktan sonra bu kartınıza "AYBÜ Bilgi Sistemi (abs.aybu.edu.tr)" üzerinden ulaşabilirsiniz. Ayrıca, vadesiz hesabınıza bağlı bir banka kartı olarak öğreniminize başladığınızda verilecek olan ve size kredi kartı olarak AYBÜ'nün kantin ve yemekhane hizmetlerinden faydalanma, yerleşke turnikelerinden geçiş imkânı sunan "Halkbank Kampüs Kart"ın bir yüzünde de öğrenci bilgileriniz yer almaktadır. Kampüs kartınız, eğitim-öğretim başladığında birim öğrenci işleri ofisinin ilan edeceği tarihlerde banka tarafından size teslim edilecektir.

İNTERNETE GİRİŞ

Üniversitemiz ağından internete erişim sağlayabilmek için abs.aybu.edu.tr adresinden şifre oluşturulması gerekmektedir. Öğrenciler için kullanıcı adı öğrenci numarası olarak tanımlanmıştır, e-devlet üzerinden giriş yapılarak şifre oluşturulabilir. ABS şifre oluşturma rehberi için [tıklayınız](#).

E POSTA OLUŞTURMA

Üniversitemize kayıt işleminizi tamamladıktan sonra <https://abs.aybu.edu.tr/Home/login> bağlantısından e-posta başvurusunda bulunabilirsiniz.

ÖNEMLİ LİNKLER

- ❖ E-Kayıt için [tıklayınız](#).
- ❖ Öğrenci No Sorgulamak için [tıklayınız](#).
- ❖ Kaydı tamamlanan öğrenciler, Öğrenci İşleri Bilgi Sistemine girebileceklerdir. Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi girişi için [tıklayınız](#).
- ❖ 2024-2025 Akademik Yılı Takvimi için [tıklayınız](#).
- ❖ KYK yurt başvuruları için [tıklayınız](#).



AKADEMİK BİRİMLERİMİZİN BULUNDUĞU YERLEŞKELER



Milli İrade Yerleşkesi

- ❖ Spor Bilimleri Fakültesi
- ❖ Yabancı Diller Yüksekokulu



15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi

- ❖ Diş Hekimliği Fakültesi
- ❖ Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakültesi
- ❖ Hukuk Fakültesi
- ❖ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi



Çubuk Yerleşkesi

- ❖ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
- ❖ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
- ❖ Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu



Bilkent Yerleşkesi

- ❖ Tıp Fakültesi



Tuz Gölü Yerleşkesi

- ❖ Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi
- ❖ Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu



Cinnah Yerleşkesi

- ❖ Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı



ESENBOĞA YERLEŞKESİ

- ❖ İşletme Fakültesi
- ❖ Siyasal Bilgiler Fakültesi
- ❖ İnsan Ve Toplum Bilimleri Fakültesi
- ❖ İlahiyat Fakültesi
- ❖ Sağlık Bilimleri Fakültesi
- ❖ Mimarlık Ve Güzel Sanatlar Fakültesi

Artık sen de bir **AYBÜ**'lüsün. Ailemize hoş geldin...



Geçmişten Geleceğe

İletişim Bilgileri

0 (312) 906 11 40 – 11 58

ykskayit@aybu.edu.tr, oidb@aybu.edu.tr